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VD/Verksamhetsledaren har ordet 
 
Nu börjar det närma sig säsongslutet av 2011. Vi 
kommer att trappa ner här i kansliet och går in i låg-
säsong. Vi ändrar därför kansliets öppettider till var-
dagar 9-17 och under helgerna är det öppet 9-16. Vi 
kommer självklart att ha öppet med bokning så länge 
vädret tillåter. Aktuell information om öppettider 
samt specialerbjudanden kan ni kolla på hemsidan.  
För min del har det varit en intressant, givande och 
arbetsdryg debutsäsong. Jag har haft glädjen att bli 
bekant med Er medlemmar, många till och med riktigt 
väl. Tack för många bra frågor och idéer som dykt upp 
under sommaren. Det känns stimulerande att så 
många medlemmar är så engagerade i golfbanans 
fortsatta utveckling.  
Vi har planer på att inreda Tränukärr så att styrelser-
na och kommittéerna kan hålla möten där speciellt 
sådana tidpunkter då restaurangen har många mat-
gäster. Möbler och annan mötesutrustning får vi som 
sponsorering under hösten.  
Vi kommer att ordna talko på banan tisdagen den 
11.10. kl 15-21. Hoppas alla kan hitta tid i sin kalender 
så att vi blir minst lika många som på våren. Önskan 
är att man deltar minst i ca 2-3 timmar under den 
ovan nämnda tidpunkten. GH har lovat bjuda på sop-
pa och klubben står för läsk. Arbeten som skall göras 
är tillverkning av flis, plockning av sten på sidorna av 
hål 7 samt en del vinterförberedelser på hela banan.  
Med tanke på nästa år hoppas jag att ni ALLA funge-
rar som ambassadörer för Eke Golf. Sprid ut informa-
tion om vår fina bana åt golfande vänner, nybörjare, 
sommargäster samt spelare ni spelar med på övriga 
golfbanor. Hjälp oss att få era företag/föreningar att 
ordna tillställningar på banan, klubbhuset eller på 
övningsområdet.    
Jag ber att få tacka för den varma mottagningen jag 
fått under mitt debutår och ser med intresse fram-

Toimitus-/ toiminnanjohtajan puheenvuoro 
 
Kauden 2011 päätös häämöttää jo nurkan takana. Vä-
hennämme kanslian palveluja ja siirrymme ns. ”hiljai-
seen kauteen”. Muutamme siksi kanslian aukioloaikoja 
arkisin 9-17 ja viikonloppuisin 9-16. Pidämme kuitenkin 
kanslian avoimena ja otamme vastaan aikavarauksia 
niin pitkään kun säät sallii. Ajankohtaista tietoa au-
kioloajoista ja tarjouksista löydätte kotisivuiltamme. 
Omalta osalta aloituskauteni on ollut mielenkiintoinen, 
antoisa ja työntäyteinen. Minulla on ollut ilo tutustua 
Teihin jäseniin, osaan peräti erittäin hyvin. Kiitos kaikis-
ta hyvistä kysymyksistä ja ideoista jotka olette esittä-
neet kesän aikana. Tuntuu virkistävältä nähdä niin mo-
nen jäsenen kiinnostus ja panostus kentän jatkuvan 
kehittämistyön puolesta. 
Olemme suunnitelleet sisustaa Tränukärretin tilat niin 
että hallitukset ja komiteat voivat kokoontua siellä var-
sinkin sellaisina aikoina jolloin ravintolassa on paljon 
ruokailijoita. Huonekalut ja muu kokouskalusto saadaan 
sponsorointina syksyn aikana.  
Järjestämme talkoot kentällä tiistaina 11.10. klo 15–21. 
Toivottavasti mahdollisimman moni löytää tilaa kalen-
teristaan jotta saamme yhtä monta osallistujaa tapah-
tumaan kuin keväällä. Toivomuksemme on että jokai-
nen voisi osallistua vähintään 2-3 tuntia yllämainitun 
ajan puitteissa. GH on lupautunut tarjoamaan keittoa ja 
kerhoa vastaa virvoitusjuomista. Tehtävät työt ovat 
hakkeen tekeminen, kivien kerääminen väylän 7 sivus-
toilta sekä hieman talvivalmisteluja koko kentällä. 
Tulevaa kautta ajatellen toivon että KAIKKI toimisivat 
Eke Golfin suurlähettiläinä. Levittäkää tietoa hienosta 
kentästämme pelaajaystävillenne, aloittelijoille, kesä-
vieraille sekä pelaajille joiden kanssa pelaatte muilla 
kentillä. Tuokaa yrityksenne/yhdistyksenne kentälle, 
klubitalolle tai harjoitusalueelle kilpailemaan ja viihty-
mään. 
Haluan kiittää lämpimästä vastaanotosta jonka olen 



 
 

 

  
 

emot nästa gemensamma golfsäsong tillsammans 
med er!  
 
Peter Lindblom 

Kaptenens hälsning 
 
Efter att ha deltagit i Eke Golfs mycket lyckade golfre-
sa till Ösel sitter jag nu vid mitt skrivbord och hör reg-
net smattra på taket. 
Vi har fått uppleva en helt otroligt fin sommar, så lite 
regn såhär på höstkanten måste vi ju alla tåla. Lite 
bortskämda har vi ju blivit. Sol och värme dag efter 
dag, vecka efter vecka. Det har varit precis en sådan 
sommar som man kommer ihåg att alla ens barndoms 
somrar var, varma och soliga och man sprang alltid 
omkring i kortbyxor. 
Vi får nog alla vara mycket glada över att vi till slut 
fick en golfbana till Ekenäs. Och vilken bana. Vacker, 
utmanande och alltsedan öppnandet sommaren 2009 
i mycket fint skick. Att banan är rätt tung att gå, kan vi 
inte göra någonting åt. Däremot, om man regelbun-
det spelar banan några gånger per vecka, kan man äta 
nästan hur mycket som helst utan att byxorna börjar 
spänna. Golf är nog en synnerligen bra motionsform, 
utan att man sliter ut sig helt. 
Denhär sommaren har jag hört så mycket positivt om 
vår bana, både av egna medlemmar och av gästspela-
re, att jag blivit riktigt varm om hjärtat. 
Hösten har kommit och spelsäsongen börjar sakta lida 
mot sitt slut men med lite tur kan vi ännu flera veckor 
framåt njuta på banan. En vacker höstdag med hög, 
blå himmel är minst lika njutbar som en sommardag. 
Det gäller bara att klä sig rätt. 
När jag sommaren 2009 började som kapten tog jag 
emot uppgiften motvilligt, men erkänner gärna att de 
tre spelår, som snart förflutit, har gett mig mycket 
glädje, fina upplevelser och nya vänner. Det har varit 
trevligt att bli bekant med våra medlemmar, som all-
tid varit positiva. 
Efter att ha talat rätt mycket med mina kolleger från 
andra klubbar konstaterar jag med tacksamhet att vi 
har en mycket god klubbanda som vi alla tillsammans 
skall bygga vidare på. 
När jag nu i höst lämnar över kaptensjobbet i yngre, 
mycket goda, händer vill jag varmt tacka alla med-
lemmar för ert stöd och er insats under de gångna 
åren. Det har varit en stor heder och ett privilegium 

saanut kokea aloitusvuoteni aikana ja siirrän jo katseeni 
positiivisin mielin tulevaan yhteiseen kauteemme. 
 
Peter Lindblom 

Kapteenin tervehdys 

Osallistuttuani Eke Golfin onnistuneeseen golfmatkaan 
Saarenmaalle istun kotona kirjoituspöytäni ääressä ja 
kuuntelen sateen ropinaa katolla. 
Olemme saaneet kokea aivan uskomattoman hienon 
kesän, niin että täytyyhän sentään sietää vähän sadetta 
näin syksyllä. Olemme hieman hemmoteltuja näin hie-
non kesän jälkeen. Aurinkoa ja lämpöä päivästä päivään 
ja viikosta viikkoon. On ollut juuri sellainen kesä jonka 
muistamme lapsuudestamme, lämpimiä ja aurinkoisia 
päiviä jolloin juostiin aina lyhyissä housuissa. 
Saamme kyllä kaikki olla hyvin iloisia siitä että olemme 
viimeinkin saaneet golfkentän Tammisaareen. Ja millai-
sen kentän! Kauniin, haastavan ja aivan avaamisesta 
asti 2009 erittäin hyväkuntoisen kentän. Emme mahda 
sille mitään että kenttä on raskaskulkuinen. Sen sijaan, 
jos säännöllisesti pelaa pari kertaa viikossa voi syödä 
melkein kuinka paljon tahansa eivätkä housut kiristä. 
Golf on kyllä erittäin hyvä liikuntamuoto, jossa ei kuluta 
itseään aivan loppuun. 
Tänä kesänä olen kuullut niin paljon positiivista palau-
tetta kentästämme, sekä omilta jäseniltä että vieraspe-
laajilta, että se oikein lämmittää sydäntä. 
Syksy on saapunut ja pelikausi alkaa lähennellä loppu-
aan, mutta hyvällä onnella voimme nauttia kentällä 
vielä monta viikkoa. Kaunis syyspäivä, jolloin taivas on 
korkea ja kirkkaan sininen on vähintään yhtä hieno kuin 
kesäpäivä. On vain muistettava pukeutua oikein. 
Vuonna 2009 otin kapteenin tehtävän vastaan hieman 
vastahakoisesti, mutta täytyy myöntää että nämä kol-
me pelikautta jotka lähenevät loppuaan, ovat antaneet 
minulle paljon iloa, hienoja kokemuksia ja uusia ystäviä. 
On ollut ilo tutustua jäseniimme jotka aina ovat olleet 
niin positiivisia. 
Puhuttuani paljon muiden klubien kapteenien kanssa 
voin todeta, että meillä on hyvä klubihenki josta voim-
me yhdessä jatkaa eteenpäin. 
Kun nyt syksyllä jätän kapteenintehtävät nuoremmalle, 
oikein pätevälle henkilölle haluan lämpimimmin kiittää 
kaikkia jäseniä tuestanne ja kaikesta avusta näiden vuo-
sian aikana. 
 



 
 

 

  
 

för mig att få vara Eke Golfs första kapten. 

Med ett stort tack och önskan om en njutbar golfhöst. 
Robert Blomquist 
 
När jag bodde i Tränukärr. 
 
Märta Henriksson berättar för Rolf Nyman och mig 
om barndomen på Tränukärr. 
Farföräldrarna Aino och Anton Vesterlund bodde där 
på 1800-talet, de hade hela 11 barn. 
Märta Henrikssons föräldrar tog över stället 1906 och 
1939 föddes Märta. Hon var enda barnet och bodde 
där hela sin barndom och ungdom fram till 1960. Sta-
den Ekenäs köpte stället 1961. Hon har också varit 
anställd av staden. 
Under Märtas tid var Tränukärr ett fungerande små-
bruk med 11 hektar egen jord plus arrendejord. Två 
hästar, sex kor och får fanns också.   
Vi har alltså ett ställe med anor och historia på vår 
bana så det gäller att förvalta det på bästa sätt. 
 
Lustigkulla 30.9.2011 
Henrik Lundström 
 
Länk till längre version och foto 
 
 
 
Damkommittén 
 
Vi har haft en verkligen skön sommar och fått njuta av 
fina golfrundor och samvaro. Kommer speciellt ihåg 
den trevliga sommarfesten då vi spelade en annor-
lunda tävling på par 3 banan som sedan avrundades 
på terrassen avnjutande av Hasses goda middag och 
vår trubadur Alan på tians vita tee med en strålande 
aftonsol som scenbelysning.  Ett stort tack till klubb-
kommittén och alla som medverkade. 
Våra spelkvällar på måndagarna har gett möjligheten 
för damer att bekanta sig med nya spelvänner. Detta 
kommer vi att fortsätta med nästa säsong igen. 
Alan har tagit väl hand om oss och flere av oss har 
kunnat konstatera att spelet löpt bättre. Träningen 
regnade tyvärr bort ett par gången i september, men 
vi fortsätter på våren så fort Alan flyger tillbaka till 
norden igen. 
Nästa sommar kommer vi att få ordna Aktia West 

Suurella kiitoksella ja nautinnollisen golfsyksyn toivossa 
Robert Blomquist 
 
 
 
Kun asuin Tränukärrissä 
 
Märta Henriksson kertoo Rolf Nymanille ja minulle lap-
suudestaan Tränukärrissä. 
Isovanhemmat Aino ja Anton Vesterlund asuivat täällä 
1800-luvulla, heillä oli 11 lasta. 
Märta Henrikssonin vanhemmat muuttivat tilalle 1906 
ja 1939 syntyi Märta. Hän oli ainut lapsista joka asui 
täällä koko lapsuutensa ja vuoteen 1960 asti. Tammi-
saaren kaupunki osti tilan vuonna 1961. Hän on myös 
ollut töissä kaupungilla. 
Märtan aikana Tränukärr oli toimiva pienviljely tila, jo-
hon kuului 11 hehtaaria omaa maata sekä lisäksi vuokra 
maata. Tilalla oli myös kaksi hevosta, kuusi lehmää sekä 
lampaita. 
Meillä on siis kentällämme tila jolla on perinne historiaa 
joten sitä tulee vaalia huolella. 
 
Lustigkulla 30.9.2011  
Henrik Lundström 
 
Pitempi versio ja valokuva 
 
 
Naistoimikunta 
 
Meillä on ollut aivan ihanteellinen golfkesä ja olemme 
saaneet nauttia monista golfkierroksista ja yhdessä 
olosta. Muistan erityisesti mukavan kesäjuhlan jolloin 
pelasimme ensin par 3 radalla hieman erilaisen kilpai-
lun ja sen jälkeen nautimme Hassen herkullisen illalli-
sen terassilla trubaduurimme Alanin esiintyessä kympin 
valkoisella teellä laskevan auringon loisteessa. Suuri 
kiitos siitä klubitoimikunnalle ja muille järjestelyihin 
osallistuneille.  
Meidän maanantaiset naisten peli-illat ovat antaneet 
mahdollisuuden monelle tutustua uusiin pelitovereihin. 
Tulemme jatkamaan peli-iltoja taas ensi pelikaudella. 
Alan on pitänyt oikein hyvin huolta meistä naisista, mo-
ni meistä on voinut todeta, että peli on sujunut pa-
remmin. Harjoitukset satoivat pois parina kertana syys-
kuussa, mutta aloitamme taas keväällä kunhan Alan 
lentää takasin pohjolaan. 

http://ekegolf.fi/svenska/component/content/article/516-lustigkulla-news-42011.html
http://ekegolf.fi/suomeksi/component/content/article/516-lustigkulla-news-42011.html


 
 

 

  
 

Lady Lännen Lady här i Ekegolf på egen bana. 
Hoppas vi får njuta av en lång höstsäsong och börja 
igen tidigt på våren. 
 
Ladykaptenen 
 
 
 
Klubbkommittén 
 
Klubbkommitténs verksamhet kom ordentligt igång 
först i somras. Medlemmarna är Leena, Gitta, Gulli 
och Clara samt ordförande Nani. 
I juli ordnades grillfesten Get2gether som fick ett 
verkligt bra mottagande. Vi var närmare 50 personer 
som deltog i festen. Alan hade ordnat en “golftäv-
ling”, sedan underhöll han gästerna med glättig musik 
och slutligen ordnades en bingotävling med fina pri-
ser. 
Det blir säkert en grillfest också nästa sommar. 
För hösten hade vi preliminärt planerat att ordna 
ännu en litet festligare träff, men eftersom intresset 
inte var tillräckligt stort, så får vi försöka på nytt nästa 
säsong. 
Vi har piffat upp närmaste omgivningen runt klubb-
huset med planteringar. Meningen var att fortsätta 
projektet ännu denna höst med rhododendron vid 
uppgången till klubbhuset, olika buskar 
runt utslagshålet nr. 10. Men eftersom rabatterna 
måste luckras upp med stora maskiner, kommer 
detta att göras först nästa vår. 
 
Höstliga hälsningar från klubbkommittén 
 
 
Seniorkommittén 
 
Seniorrundorna fortsätter i oktober på tisdagarna kl. 
10.00 med samstart. 
Anmälning via NexGolf eller caddiemaster. 
Formula slutresultaten finns på hemsidan. 
 

Restaurangen informerar  

På grund av lågsäsong har restaurangen lagt ner sin 
lunchmöjlighet på golfrestaurangen under vardagar. 
Istället sköter caddiemasteriet om försäljning av kaf-

Ensi kesänä tulemme järjestämään Aktia West Lady 
Lännen Lady kilpailun Ekegolfissa omalla kentällämme. 
Toivottavasti saamme nauttia pitkästä syyskaudesta ja 
aloittaa taas aikaisin ensi keväänä. 
 
Ladykapteeni 
 
 
Klubitoimikunta 
 
Klubikomitean toiminta käynnistyi tällä kokoonpanolla 
vasta tänä kesänä. Osallistujat ovat Leena, Gitta, Gulli ja 
Clara sekä puheenjohtaja Nani. 
Heinäkuussa järjestimme grillijuhlan Get2gether joka 
sai todella hyvän vastaanoton. Olimme lähes 50 henki-
löä juhlimassa. Alan oli järjestänyt ”golfkilpailun”, sitten 
hän viihdytti vieraita lauluillaan ja lopuksi vieraat saivat 
kilpailla hienoista bingovoitoista. 
Tulemme varmasti järjestämään vastaavanlaisen grilli-
juhlan ensi kesänä. 
Suunnitelmissa oli myös järjestää hieman juhlallisempi 
juhla myöhemmin syksyllä, mutta kiinnostus näin se-
songin lopussa ei ollut riittävä, joten yritämme uudes-
taan ensi kaudella. 
Komitea on kesän aikana istuttanut kasveja ja pensaita 
kerhotalon ympäristöön. Projektia oli tarkoitus jatkaa 
vielä tänä syksynä mm. rhododendron istutuksilla ajo-
tien viereen, pensailla lyöntipaikan nro. 10 ympärille. 
Mutta tähän tarvitaan maansiirtokoneita joten työ jat-
kuu vasta ensi keväänä. 
 
Syksyisiä terveisiä klubikomitealta 
 
 
 
Senioritoimikunta 
 
 Seniorikierrokset jatkuvat lokakuussa jos sää sallii 
Yhteislähtö tiistaisin klo 10.00, 2€, PB  
Formula lopputulokset ovat kotisivulla. 
 
 
 
Ravintola tiedottaa 
 
Ravintola ei enää tarjoa lounasta arkisin. Sen sijaan 
Caddiemasterit myyvät kahvia, juomia ja pientä purta-
vaa. Viikonloppuisin voi vielä saada lounasta toistaisek-



 
 

 

  
 

fe, dricka och tilltugg. På veckosluten finns det fortfa-
rande möjlighet att äta lunch en tid framåt. 
 
Matchplay Vinnare 2011  
 
Torsdagen den 15.9.2011 spelades Matchplay finalen, 
Kjell Danielsson mot Svante Forsbäck, spelet avgjor-
des på hål nummer 17, och vinnaren för detta årets 
Matchplay är:  Svante Forsbäck 
 
Grattis! 
 
Lyckad golfresa till Ösel 9-11.9.2011 
 
Om man bortser från en okristligt tidig väckning var 
Ekegolfs Öselresa en trevlig upplevelse. Aderton re-
senärer bestående av 17 spelare från i huvudsak Eke-
golf, men även några spelare från våra grannklubbar, 
äntrade Wikström & Degerlunds buss tidigt på fredag 
morgon. 
Resans mål var Saare golf som ligger i Kuressaar på 
Ösel. Klockan 14-tiden anlände vi till det trevliga Linna 
Hotellet, och redan kl. 15 slog den första gruppen ut. 
Med tanke på årstiden hade vi tur med vädret. Vi spe-
lade två rundor, en lagtävling på fredag och en indivi-
duell på lördag. Söndagen gick i sin helhet åt till hem-
färden.  
Om banan kan sägas att den är layoutmässigt motsat-
sen till Ekegolf. Inga backar och mycket vatten samt 
för det mesta mycket långa hål. Bl.a. en par trea på 
199 m från gult tee. 
Som känt är golf betydligt mera än att slå på en boll 
med så få slag som möjligt. Golf är även trevlig sam-
varo med andra golfare, på och utanför banan. 
Öselresan var ett exempel på när golf är som bäst. 
Spel på en välskött bana och gemensamma middagar 
med god mat i trevligt sällskap. 
Ulla Lindström-Dahl som koordinerade resan samt 
Stig Berglund som med van och säker hand rattade 
bussen skall bägge ha ett stort tack för en välplanerad 
resa. 
 
 
Klubbmästerskap 2011  
 
Klubbmästerskapets resultat: 
A-klass scratch: 
1. Jan-Olof Björkqvist  182 Klubbmästare 2011 

si. 
 
 
Matchplay Voittaja 2011  
 
Torstaina 15.9. oli Matchplay kilpailun finaali, Kjell Da-
nielsson vastaan Svante Forsbäck, peli ratkaistiin reiällä 
17, ja tämän vuoden Matchplay voittaja on: Svante 
Forsbäck. 
 
Onnea voittajalle! 
 
Onnistunut golfmatka 9-11.9.2011 
 
Aikaisesta herätyksestä huolimatta oli Ekegolfin Saa-
renmaan matka oikein mukava kokemus. 
Kahdeksantoista matkustajaa joista seitsemäntoista 
pelaajaa pääasiallisesti Ekegolfista, mutta myös muu-
tama pelaaja naapuriklubeista, nousi Wikström & De-
gerlundin linja-autoon aikaisin perjantaiaamuna. 
Matkan kohde oli Saare golf, joka on Kuresaaressa Saa-
renmaalla. Kello 14-aikaan saavuimme Linna Hotelliin, 
ja jo kello 15 aikaan oli ensimmäisen ryhmän lähtöaika. 
Meillä oli hyvää onnea sään suhteen ottaen huomioon 
vuodenajan. Pelasimme kaksi kierrosta, yhden jouk-
kuekilpailun perjantaina ja henkilökohtaisen kilpailun 
lauantaina. Paluumatkaan meni koko sunnuntaipäivä. 
Kentästä voi sanoa että se ulkomuodoltaan on melkein 
vastakohta Ekegolfin kenttään verrattuna. Ei mäkiä ja 
paljon vesiesteitä sekä enimmäkseen hyvin pitkiä väy-
liä. Mm yksi par kolme oli 199 m pitkä keltaiselta teeltä. 
Mutta golfhan on paljon enemmän kuin pallon lyömi-
nen mahdollisimman vähin lyönnein. Golf on mukavaa 
yhdessäoloa muiden palaajien kanssa, kentällä ja sen 
ulkopuolella. 
Saarenmaan matka on hyvä esimerkki golfista par-
haimmillaan: Peliä hyvin hoidetulla kentällä sekä yhtei-
siä aterioita, hyvää ruokaa ja hyvää seuraa. 
Kiitämme Ulla Lindström-Dahlia joka koordinoi matkan 
ja Stig Berglundia joka varmalla tottuneella otteella ajoi 
bussia onnistuneesta hyvin onnistuneesta matkasta. 
 
 
Seuran mestaruuskilpailut 2011  
 

Seuramestaruuskilpailun tulokset: 
A-sarja scratch: 
1. Jan-Olof Björkqvist 182 Seuramestari 2011 



 
 

 

  
 

 

2. Kjell Danielsson       182 
3. Ossi Rautio               183 

Jan-Olof och Kjell spelade hål 1 & Hål 8 extra efter 
tävlingen för att se vem som skulle bli Eke Golfs 
klubbmästare 2011. Vinnaren blev Jan-Olof Björk-
qvist, som vann med en putt på hål 8.  

Grattis till vinnarna och tack till alla deltagare! 
 
Alla resultat finns att se på NexGolfs tävlingskalender. 
 
 
Talko 
 
Vi påminner er om att vi arrangerar hösttalko tisda-
gen den 11.10.2011. Planerna är att rensa upp banan 
d.v.s. plocka bort stenar, kvistar, och annat skräp som 
ligger runt. Talkot är öppet för alla och man får kom-
ma till banan mellan tiderna 15.00 – 21.00. 
Ta gärna med stövlar, arbetskläder, handskar, hörsel-
skydd, krattor m.m. Vänligen anmäl er till offi-
ce@ekegolf.fi och anmäl även ungefär vilken tid ni 
kommer. 
 

2. Kjell Danielsson      182 
3. Ossi Rautio              183 

Jan-Olof ja Kjell pelasivat reikä 1 ja 8 kilpailun jälkeen 
jotta selvisi kenestä tulisi olla Eke Golfin Seuramestari 
2011. Voittaja oli Jan-Olof Björkqvist, joka voitti putilla 
reiällä 8.  

Onnea voittajille ja kiitokset kaikille osallistujille! 

 
Kaikki tulokset ovat NexGolfin kilpailukalenterissa. 
 
Talkoot 
 
Muistutamme että syystalkoot järjestetään tiistaina 
11.10.2011. Suunnitelmissa on kentän siistiminen, toi-
sin sanoen kivien, oksien, roskien ja muun roinan ke-
rääminen kentältä. Talkoot ovat avoinna kaikille ja pai-
kalle voi saapua 15.00 ja 21.00 välisenä aikana. 
Ottakaa mielellään mukaan omat saappaat, työvaat-
teet, hanskat, kuulosuojaimet, haravat ym. Pyydämme 
ystävällisesti ilmoittautumaan osoitteeseen offi-
ce@ekegolf.fi , ilmoittakaa samalla mihin aikaan saa-
vutte. 
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